
Ropice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Třinec GPS souřadnice: 49.705361N, 18.613449E

Nadmořská výška: 310 m n. m. První pís. zmínka: 1305 (719 let) Katastrální výměra: 1 010 ha

Počet obyvatel: 1 728 PSČ: 739 61

Adresa URL: www.ropice.cz

Počet obyvatel obce Ropice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

158 677 163 730 1 728

Historie počtu obyvatel obce Ropice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 158 677 163 730 35 1 728
1.1.2023 145 671 155 722 14 1 693
1.1.2022 142 665 154 718 17 1 679
1.1.2021 147 659 150 706 21 1 662
1.1.2020 146 649 139 707 17 1 641
1.1.2019 135 641 145 703 19 1 624
1.1.2018 130 634 145 696 14 1 605
1.1.2017 124 630 143 694 39 1 591
1.1.2016 109 623 134 686 17 1 552
1.1.2015 107 617 129 682 9 1 535
1.1.2014 102 618 130 676 0 1 526
1.1.2013 100 617 128 681 1 526
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